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Uppföljning av regionala utvecklingsnämndens 
verksamhetsplan 2021 

Ärendebeskrivning 

Regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan för 2021 fastställdes i november 
2020, § 161. Planen ska följas upp vid nämndens sammanträde i september. 
 
Coronapandemin pågår fortfarande och påverkar fortsatt länet, våra arbetssätt och 
våra medarbetare. Trots detta fortgår genomförandet av målen i den regionala 
utvecklingsnämndens verksamhetsplan till största delen enligt plan. De mål som 
inte kommer att uppnås under året är: 
 
Hela regionen ska vara uppkopplad till snabbt bredband för att 
möjliggöra digitalisering  
Vid den senaste kartläggningen, 1 oktober 2020, hade 75 % av länets hushåll 
tillgång till bredband om minst 100 Mbit/s. Motsvarande siffra för hela landet var 
87 %. Målet bedöms inte nås under 2021. Stödmedel för att bygga ut där 
marknaden inte bygger är för låga för att matcha behovet. 
 
Förbättra länets förutsättningar genom påverkansarbete 
Inom ramen för detta mål finns mätetalet Bemanna Stockholmskontoret. 
Till följd av pågående pandemi kommer en bemanning av Stockholmskontoret inte 
varit möjlig under 2021. Vad som händer efter Corona med exempelvis förändrade 
arbetssätt och behov behöver följas. 
 
Utvecklad upphandling och inköpsstyrning 
Ett internt utvecklingsarbete behöver göras för att målet om att 95% av inköpen ska 
vara upphandlade ska nås. Verksamheterna inom förvaltningsområde regional 
utveckling uppnår 85%.  
Målet är gemensamt för samtliga verksamheter inom organisationen och eventuell 
justering av mål eller mätetal hanteras i regionstyrelsen. 
 
Tillgodose en demokratisk tillgång till kultur i hela länet  
Det är svårt att nå målet på samma nivå som tidigare år på grund av restriktioner i 
koppling till pandemin. Mätetalen Ingen kommun ska ha mer än 50% av det totala 
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utbudet och Alla kommuner ska nås av scenkonstutbudet kan inte redovisas då 
turnerande verksamhet inte har kunnat genomföras.  
 
Inga justeringar i regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan 2021 föreslås.  
 

Regiondirektörens förslag 

Uppföljning av regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan läggs till 
handlingarna. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Ingrid Printz 
Tf. regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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